
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА»

ПРИКАЗ

от «27» октября 2016 года № 11-0

Об утверждении положения по обработке персональных данных 
в МАДОУ №15 «Югорка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных 
данных», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 
№1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных» приказа ФСТЭК России от 18.02.2013 
№21 «Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке и информационных 
системах персональных данных»

приказываю:
1. Утвердить положение по обработке персональных данных в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении №15 «Югорка», согласно 
приложению.

2. Специалисту по кадрам О.П. Большаковой ознакомить с настоящим приказом 
работников, осуществляющих обработку персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАДОУ №15 «Югорка» С.В. Власова

Рассылка:
В дело -  1 экз.


